آقای ویلهلم باخر (Wilhelm Bacher, 1850-1913) زبان‌شناس مجاری در مبانی گرامر عبری لیستی از اصطلاحات نحوی - صرفی عربی را که عالمان یهودی دوره میانه در گرامر عبری از آنها بهره گرفته‌اند مورد تحلیل قرار داده است؛ وی به صراحت اعلام داشته که تأثیر گرامر عربی بر سعدیا گائون (۲۶۸-۳۳۰ ق، ۸۸۲-۹۴۲ م.) نیازی به اثبات ندارد (Bacher, 1889, p. 62). برخی از آن لیست بلند بالا (شامل ۴۹ اصطلاح نحوی - صرفی) عبارتند از:

۱. إبدال / ابدال ۲. إبدال / ابدال ۳. إبدال / ابدال ۴. إبدال / ابدال
۵. أمر / امر ۶. أمر / امر ۷. أمر / امر ۸. أمر / امر
۹. إستفهام / ۱۰. إستفهام / ۱۱. إستفهام / ۱۲. إستفهام /